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YENİ YIL HUZURLU MUTLU 
VE BEREKET DOLU OLSUN
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Milletçe, üzüntü ve sevinçleriyle bir yıla daha 
veda edip, umut ve beklen�lerle dolu yeni bir yıla 
girmenin mutluluk ve heyecanını yaşıyoruz.

Umudumuzu, azim ve kararlılığımızı hiçbir zaman 
yi�rmeden, devlet-millet iş birliğiyle ülkemizin 
gelişmesi ve mutlu yarınlara ulaşabilmek için 
daha çok çalışmalıyız. Unutmamalıyız ki hedefleri 
ve hayalleri yüksek olan milletler, başarıya ulaşan 
milletlerdir.

2024 yılının mille�mize ve dünyaya barış, huzur 
ve refah ge�rmesini temenni ediyor, toplumsal 
haya�mızda daima sağduyunun, hoşgörünün, 
kardeşliğin, sevgi ve saygının hâkim olmasını 
diliyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle kamu kurum ve 
kuruluşlarında görev yapan tüm personelin ve 
Düzceli hemşerilerimin yeni yılını en içten 
duygularımla kutluyor, sağlık ve mutluluk 
dileklerimle, selam, sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.

YENİ YIL KUTLU OLSUN

Halk Bankası Düzce Şube Müdürü Selim Cevher DESOB’u ziyaret etti

2023 ve Yeni Yıl Değerlendirmesi Yapıldı

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Halk 

Bankası’nın her zaman esnaf ve sanatkarların 

yanında olduğunu belirterek, Halk Bankası 

Düzce Şube Müdürü Selim Cevher’in 

ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 

getirdi ve ‘ Esnaf ve Sanatkarların işlerini 

yapabilmeleri uygun koşullarda verilen kredi 

ve hibelerle mümkün olabilmektedir. Bunun 

için Halk Bankası’ndan her zaman  destek 

almaktayız’ dedi. 

Halk Bankası Düzce Şube Müdürü Selim Cevher ile Düzce 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa 
Kayıkcı, DESOB hizmet binasındaki makam odasında 
görüştüler. Esnaf ve Sanatkarlar açısından Halk Bankası’nın 
önemini vurgulayan DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, ziyaretle 
ilgili olarak şu bilgileri verdi, ‘ Üyelerimiz işlerini 
yürütebilmeleri için krediye ve hibeye ihtiyaç duymaktadır. 
Halk Bankası’nın da esnaflara yönelik olarak birçok alanda 
kredi kullandırması söz konusudur. Bunları da Bakanlık 
açıklamalarından sonra üyelerimiz ile paylaşıyoruz. 
Müdürümüz ile 2023 yılının genel bir istişaresini yaptık. 
Ayrıca esnaf ve sanatkarların genel durumuna ilişkin olarak 
bilgi aktardım ve 2024 yılına ilişkin beklentilerimizi de 
kendilerine ilettim.’
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FİYAT ETİKETİ YÖNETMELİĞİ DEĞİŞTİ

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Fiyat 

Etiketi Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, hizmetlerin özelliğine ve tüketiciye 

sunuluş biçimine göre, tarife ve fiyat listelerine 

ilişkin belge, levha, pano ve benzerleri, hizmetin 

sunulduğu iş yerinde, ayrıca lokanta, restoran, 

kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve içecek 

hizmeti sunulan yerlerde ise iş yerinin giriş 

kapısının önüne ve hizmet sunulan masaların 

üstüne, tüketiciler tarafından kolaylıkla 

görülebilir ve okunabilir şekilde asılacak, 

takılacak veya konulacak.

SEMİNER

Düzce Valiliği ve Düzce Ticaret ve Sanayi Odası iş 

birliğiyle Fiyat Etiketi Yönetmeliğinde Yapılan 

Değişiklik Hakkında Bilgilendirme Semineri 

gerçekleştirildi.

Seminere; Düzce Vali Yardımcısı Ömer Sağlam, 

Ticaret Bakanlığı, Tüketicinin Korunması ve 

Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 

Dr. Yakup Güzel, Ticaret İl Müdürü Çiğdem Acar, 

Düzce TSO Yönetim Kurulu Üyesi Ercan Coşkun, 

DESOB Başkan Vekili Bülent Keser, konuyla ilgili 

DESOB Oda Başkanları, DESOB Genel Sekreteri 

Gökhan Aktürk, TOBB Düzce Kadın Girişimciler 

Kurulu Başkanı Gökçe Ülkü Altay ile Düzce'de 

faaliyet gösteren kafeterya ve restoran yetkilileri 

katılım sağladı.

Seminerde; Ticaret Bakanlığı, Tüketicinin 

Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü 

Daire Başkanı Dr. Yakup Güzel, lokanta, restoran, 

kafeterya, pastane ve benzeri yiyecek ve içecek 

hizmeti sunulan iş yerlerinde bakanlığın belirtmiş olduğu şekillerde fiyat 

etiketi ve fiyat listesi konulması zorunluluğu konusunda bilgiler verdi. Güzel 

ayrıca; yönetmeliğe aykırı olan uygulamalarda bakanlık tarafından 

uygulanacak olan cezai müeyyidelerle alakalı da bilgiler verdi.

Düzenlemeyle tüketicilerin yiyecek ve içecek hizmeti sunulan yerlerde daha 

iş yerine girmeden tarife ve fiyat listelerini görebilmesi, fiyat karşılaştırması 

yaparak tercihte bulunabilmesi sağlanarak, tüketicilerin bilgilendirilmesi, 

ekonomik çıkarlarının en üst seviyede korunması ve olabilecek 

mağduriyetlerin engellenmesi hedefleniyor.

Tüketicilerin, satın almadan önce mal ve hizmetlerin nitelikleri ile fiyatları 

konusunda doğru ve eksiksiz bilgilendirilmeleri, fiyat etiketi ve listeleri ile 

kasa fiyatları arasında farklılık bulunmaması gerekiyor.

Yönetmelik, 1 Ocak 2024'te yürürlüğe girecek.
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İşsizlik maaşı
yeniden 

belirlendi

Yeni kimlik
ehliyet ücretleri

belirlendi
Değerli kağıtların 2024 yılında 
uygulanacak satış bedelleri 
belirlendi. Hazine ve Maliye 
Bakanlığının hazırladığı Muhasebat 
Genel Müdürlüğü Genel Tebliği, 
Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna 
göre, değerli kağıtların 2024 yılında 
uygulanacak satış bedelleri tespit 
edildi. Noter kağıdı ve beyanname 
bedeli 87 lira, protesto, 
vekaletname, resen senet bedeli 
174 lira, pasaport bedeli 790 lira, 
ikamet izni bedeli 565 lira oldu.

Kanuni bildirim süresi dışında 
doğum ve değiştirme nedeniyle 
düzenlenen Türkiye Cumhuriyeti 
kimlik kartları için 130 lira, kayıp 
nedeniyle düzenlenen Türkiye 
Cumhuriyeti kimlik kartında ise 260 
lira ödenecek. Aile cüzdanı bedeli 
705 lira olurken sürücü belgeleri ve 
sürücü çalışma belgeleri (karneleri) 
990 lira, motorlu araç tescil belgesi 
885 lira, iş makinesi tescil belgesi 
740 lira, banka çekleri (her bir çek 
yaprağı) 55 lira, mavi kart 130 lira, 
yabancı çalışma izni belgesi ve 
çalışma izni muafiyeti belgesi bedeli 
565 lira olarak belirlendi. Tebliğ, 1 
Ocak 2024'te yürürlüğe girecek.

Asgari ücret zammı ile işsizlik maaşı 

dahil olmak üzere birçok kalemde 

tutarlar değişti. 2024 işsizlik maaşı 

taban ve tavan rakamı da belli oldu.

7 milyondan fazla çalışanı doğrudan 

milyonları ise dolaylı yoldan 

etkileyen asgari ücret zammı 2024 

için belli oldu. Net asgari ücret 2023 

yılında 11.402 lirayken 2024 için 

yüzde 49 zam ile 17.002 liraya 

yükseltildi.  2023 işsizlik ödeneği 

taban tutarı 5.365 TL, tavan tutarı 

10.731 TL olarak uygulanıyordu. 

Asgari ücret zammı sonrası bu 

rakamlar taban için 7.993 TL, tavan 

için 15.989 TL olarak uygulanacak. 

Bu rakamlardan damga vergisi 

kesintisi yapılacak.

MTV’DE YENİ FİYATLAR

Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında yer alan kararda, 2024 yılında uygulanacak 

Motorlu Taşıtlar Vergisi tutarları (MTV) tarifeleri yer aldı. Resmi Gazete'de yayımlanan 

karara göre MTV, 2024 yılında yüzde 58,46 oranında arttı.

TİCARET ALANINDA NELER DEĞİŞECEK?

Ticaret Bakanlığı, 1 Ocak 2024'ten 
itibaren iç ticaret alanında bir dizi 
düzenlemenin yürürlüğe gireceğini, 
bazılarının da yürürlük süresinin 
uzatılacağını hatırlattı.

Ticaret Bakanlığı'nın açıklamasına 
göre, fahiş fiyat artışlarının önüne 
geçmek, tüketici mağduriyetlerini 
engellemek, üretici-tedarikçi ve 
perakende işletmeler arasındaki ticari 
faaliyetleri ve iç piyasayı düzenlemek 
amacıyla bir dizi düzenleme yeni yılda 
yürürlüğe konulacak, bazılarının da 
yürürlük süresi uzatılacak.

Fiyat Etiketi Yönetmeliği'ndeki 
değişiklikle, 1 Ocak itibarıyla tarife ve 
fiyat listelerine ilişkin belgeler 
lokanta, restoran, kafe ve benzeri 
yiyecek ve içecek hizmeti sunulan 
işyerlerinde giriş kapısının önüne ve 
masaların üstüne, tüketiciler 
tarafından kolaylıkla görülebilir ve 
okunabilir şekilde konulacak. Bu 
düzenlemeyle hizmet sunumundaki 
ihtilafların önlenmesi, keyfi fiyat 
artışları yapılarak tüketicilerin 
mağduriyete uğratılmasının önüne 
geçilmesi amaçlandı.

Yeni yıldan itibaren uygulamaya 
girecek düzenlemeler arasında 
perakende ticaret alanındaki 
değişiklikler de bulunuyor.

Bu kapsamda, üretim tarihinden 
itibaren 30 gün içinde bozulabilen 
tarım ve gıda ürünlerinin tedarikinde 
ödeme süresi 45 gün olarak öngörüldü. 
Bu süre, alacaklının ölçeğinin, 
borçlunun ölçeğinden küçük olması 
durumunda 30 gün olarak belirlendi. 
Üretim tarihinden itibaren 30 gün 
içinde bozulmayan tarım ve gıda 
ürünlerinin tedarikinde ise ödeme 
süresi alacaklının ölçeğinin, borçlunun 
ölçeğinden küçük olması durumunda 
60 gün oldu.

Öte yandan Bakanlığa, işletme konusu 
hızlı tüketim mallarının satışı ve şube 
sayısı 200'den fazla zincir mağazalara, 
250 metrekareden fazla satış alanına 
sahip şubelerinde uygulanmak üzere, 
tıbbi beslenme tedavisi gerektiren 
hastalıklara yönelik gıda ürünü satış 
yükümlülüğü getirme yetkisi verildi.

Aldatıcı ve sahte ilanların 
engellenmesi amacıyla otomotiv ve 
emlak sektöründe ilan platformlarına, 
ilan verenlerin kimlik ve iletişim 
bilgilerini doğrulama ve ilan verme 
yetkilerinin bulunup bulunmadığını 
kontrol etme yükümlülüğü getirildi. 
Söz konusu hükme aykırı davranan ilan 
sitelerine, ilan başına 10 bin liradan 
100 bin liraya kadar idari para cezası 
uygulanacak.


